

در دیدارهای جداگانه با مجمع نمایندگان زنجان و خراسان رضوی پزشکيان: دنبال بکارگیری افراد توانمند و نخبه هستیم

حذفی در دوره‌های گذشته، موجب طرد بسیاری از مدیران دلسوز و زحمتکش و محروم شدن نظام اجرایی کشور از خدمت شایستگان شده است، از همین روی دولت وفاق ملی به دنبال به کارگیری افراد توانمند و نخبه فارغ از هر نوع نگرش، مذهب و قومیت است.

«تاکید بر تعامل و هم‌اندیشی بیشتر دولت و مجلس در حل مشکلات کشور»، «ضرورت استفاده از مشاوران کارآزموده و زبده در اجرای طرح‌های توسعه در استان‌ها»، «لزوم اصلاح ساختار بودجه‌نویسی در کشور و ایجاد تعادل میان منابع و مصارف»، «نظارت دقیق بر نحوه هزینه‌کرد منابع و اعتبارات» و «تاکید بر اجرای عدالت و تامین رضایتمندی مردم» از دیگر نکات مسود تأکید رئیس‌جمهور در دیدار با نمایندگان استان‌های زنجان و خراسان رضوی بود. پیش از سخنان رئیس‌جمهور اعضای مجمع نمایندگان استان‌های زنجان و خراسان رضوی به بیان برخی از مهمترین مسائل و نیازهای حوزه‌های انتخابیه خود از جمله توسعه و تقویت زیرساخت‌های حمل و نقل و جاده‌های مواصلاتی، احداث مراکز بهداشتی و درمانی، توجه به زیرساخت‌های فرهنگی، تامین پایدار آب شرب، مساعدت بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج و مسکن جوانان و توزیع عادلانه منابع در استان‌ها پرداختند.



با بیان اینکه در فرآیند انتخاب وزرای پیشنهادی به مجلس، ملاک و معیار نه رویکردهای جناحی، سیاسی، قومی و جنسیتی، بلکه شایسته‌سالاری با شاخص‌هایی همچون توانمندی، کارآمدی، پایبندی به قانون و اجرای سندن چشم‌انداز و برنامه توسعه بوده است افزود: اعمال سیاست‌های سختگیرانه و

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی، انسجام و وحدت بین جریانات و گروه‌های داخلی برای غلبه بر چالش‌های خارجی گفت: در شرایطی که کشور درگیر یک جنگ تمام عیار اقتصادی است، هرگونه اختلال در انسجام داخلی، کشور را در تعامل و کنش با چالش‌های بین‌المللی با مشکل مواجه می‌سازد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در دیدارهای جداگانه با مجمع نمایندگان استان‌های زنجان و خراسان رضوی، تأمین سلامت، آموزش و معیشت مردم را سه رکن اصلی در برنامه‌ریزی‌های دولت چهاردهم برشمرد و تصریح کرد: همگرایی، وحدت و تلاش صادقانه مسئولان، اعتماد عمومی به حاکمیت و مشارکت مردمی را افزایش داده و دولت را قادر خواهد ساخت بر بسیاری از مشکلات غلبه کند.

رئیس‌جمهور عدم تمرکز در مدیریت و پراکندگی در تصمیم‌گیری را از جمله چالش‌ها و مشکلات نظام اجرایی کشور برشمرد و تصریح کرد: اتکا به خرد جمعی، پرهیز از اقدامات و تصمیمات سلیقه‌ای و بکارگیری روش‌های علمی و کارشناسی شده بسیاری از روندهای اشتباه و نادرست مدیریتی در کشور را اصلاح خواهد کرد.

پزشکیان همچنین با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی، انسجام و وحدت بین جریانات و گروه‌های داخلی

مخالفتان وزیر پیشنهادی امور خارجه چه گفتند؟



برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مخالفت با وزیر پیشنهادی امور خارجه به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص صلاحیت و برنامه‌های وی پرداختند. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، در نشست علنی مجلس شورای اسلامی بررسی صلاحیت عباس عراقچی، وزیر پیشنهادی امور خارجه مورد بررسی قرار گرفت و برخی نمایندگان مجلس به تشریح دیدگاه‌های خود در مخالفت با صلاحیت و برنامه‌های وی پرداختند. محمد رضا احمدی سنگر نماینده مردم رشت اظهار داشت: اعتقاد ما بر این است که وزیر امور خارجه هم باید از سوابق بسیار درخشانی داشته باشد و هم آنکه اقتدار و صلاحیت لازم را داشته باشد و به نظر من زمانیکه آقای عراقچی به عنوان سرپرست هیئت مذاکره کننده با طرف مقابل بود بسیاری از موارد را رعایت نکردند. وی گفت: آقای عراقچی چه توافقی بود که آمریکا از برجام خارج شد و شما نوشتید که نه تنها ایران خارج نشده بلکه نتوانستند در مقابل آن ایستادند. شما که مدعی بودید زبان دنیا را متوجه هستید و ما بلد نیستیم. نماینده مجلس افزود: پس از قانون اقدام راهبردی می‌پازدیم، شما، وزیر امور خارجه و رئیس‌جمهور وقت کلی بهانه آوردید. آقای عراقچی دقت لازم در متن برجام نداشتند و احسالی این توافق تصویب شد و عزت ملی در مذاکرات رعایت نشد. یک طرفه به تعهدات برجام عمل کردید. احمدی سنگر بیان کرد: شرایط رهبری در مسئله برجام رعایت نشد. شما به ظرفیت‌ها و توان‌های داخلی اعتماد نداشتید. در دوران ۸ سال دفاع مقدس جوانان همین مرز و بوم بودند که در مقابل طرف مقابل جنگیدند و پیروز شدند. شما به

پرستاران برای حل مشکلات خود به رئیس‌جمهور نامه نوشتند

برنامه هفتم توسعه همکاری کن‌دین نامه می‌افزاید: این روزها جامعه پرستاری کشور با مشکلات متعددی مواجه هستند که به شدت آنها را نگران و مشوش نموده و مانع خدمت رسانی بهینه به مردم شده است؛ کمیوند شدید نیروی انسانی به اندازه حداقل نصف استاندارد مورد نیاز در کشور، تحمیل اضافه کار اجباری به خصوص برای بانوان (متوسط ۸۰ ساعت ماهیانه)، معوقات طولانی در پرداخت تعرفه پرستاری (متوسط کشوری ۸ ماه) و اضافه کار (متوسط کشوری ۴ ماه)، مبلغ بسیار پایین اضافه کار (متوسط ساعتی ۳۰ هزار تومان) باعث شده که میل به مهاجرت خارج، ترک خدمت و تغییر شغل از بحث دولتی به خصوصی در بین این گروه به شدت افزایش یابد. سازمان نظام پرستاری خاطر نشان کرد: در سال گذشته تعداد هزار و ۸۵۰ درخواست گواهی گوداستدینگ در سازمان ثبت شده که نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش حدود دو برابری را نشان می‌دهد. این امر معادل ۲۰ درصد متأسفانه این روزها ایجاد نارضایتی به حدی رسیدم است که در برخی بیمارستان‌های شهرها از جمله در البرز و شیراز با ترک کار و عدم حضور در شیفت‌های کاری توسط پرستاران مواجه شده اند. هرچند تلاش‌های این سازمان و بزرگان پرستاری و نهادهای مرتبط باعث عدم اختلال در ارائه خدمات به بیماران اورژانسی شده است ولی این امر، خدمت رسانی به بیماران الکتیو را به شدت تحت تأثیر قرار داده است و بیم آن می‌رود ابعاد این اقدامات به استان‌های دیگر نیز کشیده شود.



رئیس‌کل سازمان نظام پرستاری با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور درخواست کرد در جلساتی با مدیریت معاون اول یا معاون اجرایی رئیس‌جمهور، مشکلات و دغدغه‌های پرستاران پیگیری و رفع شود.

به گزارش ایرنا از سازمان نظام پرستاری، احمد نجابتیان در این نامه که روز یکشنبه منتشر شد، به تشریح مهمترین مشکلات پرستاران شامل تأخیر در پرداخت کارانه و اضافه کار، مشکل کمیوند نیرو و مساله افزایش مهاجرت پرستاران پرداخت و از مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور خواست تا رسیدگی فوری به این مسئله از افزایش نارضایتی پرستاران جلوگیری کند. در این نامه آمده است: سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از ۲۷۷ هزار عضو این سازمان و بیش از ۳۵۰ هزار نفر کارکنان گروه پرستاری کشور، خواهش می‌کند تا در کنار دولت محترم چهاردهم و وزارت بهداشت در جهت نیل به اهداف متعالی نظام سلامت و تحقق بخشی به برنامه‌های کلان از جمله سیاست‌های کلی سلامت و

خبر

بزشکيان:

از ظریف به عنوان مشاور استفاده می‌کنیم

رئیس‌جمهوری گفت: از وجود آقای ظریف به عنوان مشاور استفاده خواهیم کرد و از هر کسی که در این مملکت تلاش کرده و زحمت کشیده با هر نگاه و باوری بهره‌مند می‌شویم.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان در حاشیه حضور در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگویی با تأکید بر این که «بنای ما در انتخاب وزرای پیشنهادی، وحدت و انسجام ملی و دست‌برداشتن از اختلافات و چنددستگی‌ها بود»، اظهار کرد: برخورد ما براساس شایستگی است. اعلام کردیم کسانی که می‌توانند به ما کمک کنند هم از احزاب و هم از قومیت‌ها به ما لیست ارائه دهند و حدود بیش از ۱۰ هزار ساعت در ۲۰ تا ۲۵ کمیته بررسی انجام شد و در یک شورا جمع‌بندی شد و در نهایت افراد حاضر به مجلس معرفی شدند. افزود: هیچکس نمی‌تواند بگوید این افراد از یک جناح، یک دسته یا یک قوم و گروه هستند. ما وظیفه داریم دست به دست هم دهیم و این روند در کل ساختار اداری کشور تعمیم پیدا کند. رئیس‌جمهوری در پاسخ به سوالی درباره سطح همکاری جواد ظریف با دولت چهاردهم هم یادآور شد: از وجود آقای ظریف به عنوان مشاور استفاده خواهیم کرد. ما از هر کسی که در این مملکت تلاش کرده و زحمت کشیده با هر نگاه و باوری استفاده خواهیم کرد و منت کسانی را خواهیم کشید که دلشان برای این مملکت می‌سوزد و کارشناس و عالم هستند و می‌دانند و می‌توانند ما دست آنان را می‌بوسیم که بیایند و کمک کنند مملکت را از این وضعیت خارج کنیم.

عارف اصلاح بر نامه توسعه دریا محور را ابلاغ کرد

معاون اول رئیس‌جمهور تصویب نامه هیئت وزیران درباره اصلاح برنامه جامع توسعه دریا محور از جمله تعیین نرخ سود بانرا نه‌ای تسهیلات مسکن شهرهای ساحلی را ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف تصویب نامه جلسه ۲۱ مرداد هیئت وزیران درباره اصلاح برنامه جامع تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریا محور را به وزارتخانه‌های راه، صمت، اقتصاد، دفاع، جهاد، نفت، نیرو، کشور، تعاون، دادگستری، گردشگری، علوم و بهداشت و همچنین سازمان‌های برنامه و بودجه، محیط زیست، اداری و استخدامی و صداوسیما و نیز بانک مرکزی و معاونت علمی - فناوری رئیس‌جمهور ابلاغ کرد.

مطابق این مصوبه دولت، بانک مرکزی موظف است با همکاری وزارت راه و شهرسازی و در راستای اجرای برنامه اقدام ملی مسکن در شهرهای ساحلی با تأکید بر ساماندهی حاشیه‌نشینی، اعطای تسهیلات با نرخ کمتر از نرخ تسهیلات مصوب برنامه اقدام ملی مسکن را از محل اعتبارات مصوب مربوط از مراجع ذی‌ربط پیگیری کند.

همچنین در راستای ارتقای معیشت معلمان شاغل در مناطق ساحلی و ماندگاری آنها در این مناطق، سازمان اداری و استخدامی موظف شد تا دستورالعمل ضرایب بدی آب و هوا را ظرف سه ماه اصلاح کند؛ این موضوع شامل اعطای هیئت علمی دانشگاه‌ها شده و وزارتین علوم و بهداشت مسئول پیگیری اجرای اقدامات مقتضی شده‌اند.

طحان نظیف خبر داد

اساسنامه ۲ سازمان منطقه آزاد به تأیید شورای نگهبان رسید

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید اساسنامه سازمان‌های منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران و دوغارون توسط شورای نگهبان خبر داد.



به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اساسنامه دو سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران و دوغارون تأیید شد.»

فرماندار تبریز چه گفت؟

فرماندار تبریز با تأکید بر اینکه هرآنچه که بر خیر و صلاح شهر باشد، آن را انجام می‌دهیم گفت: شهروندان تبریزی نیز قدران زحمات اعضای شورا و شهرداری مبنی بر ساماندهی وضعیت اسفالت، ترافیک و غیره هستند اما معتقدم اقدامات مربوطه با توجه به نیازهای شهری اولویت بندی شوند به طوری که در پروژه پل روگذر معلم ثابت کردیم که می‌توان با انجام یک کار جهادی رضایت مردم را کسب نمود.

یونس فاتح با اشاره به اینکه اعضای شورا مسئولان را به صحن علنی دعوت کرده و چالش‌های مربوطه به وظایف آن‌ها را مطالبه نمایند افزود: از زمان حضور در فرمانداری بیش از ۹۰ درصد مصوبات شورای شهر تبریز تصویب شده است، لذا دقت افزایش در بحث تحلیل مصوبات شورای شهر لازم به عمل آید.

وی اضافه کرد: فرمانداری نمی‌تواند با اصرار، مصوباتی که دارای ابهام هستند را تطبیق دهد به طوری که تاکنون هرآنچه که در جهت توسعه شهر و شهروندان بوده در حد توان انجام داده‌ام اما هر موردی که اجتناب ناپذیر است یا ابهام اعتباری بوده و سودی برای پیشرفت شهر ندارد را رد کرده ایم.

فرماندار تبریز تشریح کرد: مجلس شورای اسلامی هر سال کارنامه‌ای ابلاغ می‌کند که میزان حضور و غیاب و نطق اعضای مجلس را بیان می‌کند، ما نیز می‌خواهیم عضوی که برای مردم تلاش می‌کند و وقت می‌گذارد با فردی که حضورش هیچ سودی برای مردم ندارد، تفکیک داده شود و لذا خواهشمندم این امر در دستور کار قرار گرفته و دفترچه‌ای با این ماهیت در اختیار مردم قرار گیرد.

از کمیسیون عمران چه خبر؟

در بخش دیگری از نشست علنی شماره ۲۰۷ شورای شهر تبریز رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهری از برگزاری ۳۴ جلسه تخصصی طی سال سوم دوره ششم این شورا خبر داد و به ارائه گزارش عملکرد کمیسیون متبوع خود پرداخت.

روح الله رشیدی از ۵ مورد از مجموع جلسات تشکیل شده به صورت مشترک با کمیسیون شهرسازی و معماری سخن به میان آورد و افزود: بررسی عملکرد عمرانی مناطق، رفع مشکلات شرکت واحد اتوبوسرانی، پروژه‌های شاخص عمرانی، ترافیک شهر تبریز، مسائل ساختاری حوزه عمران و حمل و نقل، وضعیت مترو، معاونت عمرانی، و شرکت‌ها و سازمان‌های عمرانی و وضعیت تأسیساتی، در این جلسات بیشترین سهم

اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۲۰۷ پارلمان شهری تبریز به روایت تحلیلی "عصر آزادی"

فاز مثبت در عمارت ساعت

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

دویست و هفتمین جلسه علنی شورای ششم شهر تبریز روز ۲۸ مرداد ماه ۱۴۰۳ در ریاست غلامرضا احمدی - در دومین جلسه پس از انصراف شهرام دبیری از ریاست شورا - و با حضور اعضای شورا، کارشناسان، مدیران شهری و شهردار تبریز در عمارت تاریخی ساعت برگزار شد و در آن پرویز هادی، حکیمه غفوری، علیرضا نوای باغبان و سیدکاظم زعفرانچیلر غائب بودند.

نکته جالب توجه در نشست این هفته، عضویت رسمی اسماعیل چمنی به عنوان عضو جدید



و قراملک، تولید قطعات سگمنتال، بررسی دلایل تأخیر پروژه‌ها، احداث دوربرگردان حیدر آباد، شهرک جوانان، ساماندهی اتوبان شهید کسایی، بررسی موانع اجرای پروژه خلعت پوشان، بررسی ساز و کار اجرایی پروژه مشارکتی پارک حاشیه‌ای و تفاهم نامه همکاری پلیس راهور از دیگر موارد

شهردار تبریز می‌گوید امنیت شغلی کارگران در اولویت قرار دارد و بی‌انصافی است که بگوئیم در خصوص وضعیت کارگران هیچ کاری انجام نشده است



اما باسابقه شورای تبریز برای سال آخر دوره ششم بود که پس از تأیید استعفای شهرام دبیری از سوی شورای شهر، او با ابلاغ فرمانداری به عضویت شورا درآمد تا حضورش، تداعی گر شور و هیجان دوره چهارم شود. آنطور که چمنی ادعا داشت او در انتخابات سال ۱۴۰۰ توانسته بود به عنوان سبزه‌دهمین منتخب مردم وارد شورای شهر تبریز شود اما به دلیل پاره‌ای از مسائیل و جریاناتی از راهبانی به عمارت ساعت بازماند اما سرنوشت طوری رقم خورد که مجدداً به ترکیب شورا بازگردد...

مانند اجرای تونل انرژی در این کمیسیون پیگیری شده است. به گفته او، عملکرد عمرانی مناطق ۱۰ گانه هر هفته بررسی می‌شود که پیگیری آخرین وضعیت پروژه بازآفرینی چوخورلار، میارمیار، عتیق و بهشت ماندگار از جمله آنهاست که در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا بر تسریع در تعیین تکلیف آنها تأکید شده است.

مراسم تحلیف چگونه بود؟ جذاب‌ترین بخش نشست علنی این هفته شورای ششم شهر تبریز اما، مراسم تحلیف اسماعیل چمنی به عنوان جانشین شهرام دبیری بود که طی قرائت سوگندنامه، او رسماً به عضویت شورای شهر تبریز درآمد.

اسماعیل چمنی که همواره از سوی رسانه‌ها در ادوار پیشین شورای شهر تبریز یک چهره خبرساز شناخته می‌شود ضمن تشکر از اصحاب رسانه، پیشنهادات و انتقادات خبرنگاران را عامل مهمی برای توسعه شهر دانست و گفت: امیدوارم در زمان باقی مانده از ششمین دوره شورا، این عزیزان پارنیک پارلمان شهری باشند چرا که شورای شهر محل خردجمعی بوده و از این حیث، رسیدن به وحدت و

همدلی مدیریت شهری در کنار افزایش رضایتمندی دغدغه اصلی ماست لذا امیدوارم حضورم در شورای شهر، وحدت بیشتر بین اعضای شورا و مدیریت شهری تبریز را فراهم کند. نکته جذاب تر اینکه اسماعیل چمنی، عضو جدیدالورود و باسابقه شورای شهر تبریز در اولین جلسه حضور خود با رای اکثریت اعضای شورا در کمیسیون‌های برنامه و بودجه، محیط زیست و خدمات شهری، سرمایه‌گذاری، ماده ۱۰۰ و بند ۲۰ ماده ۵۵ انتخاب شد و در عین خوش اقبالی، با نظر مساعد اعضا به عنوان نماینده شورای کلانشهر تبریز در شورای شهرستان انتخاب گردید.

تذکرات چه گذشت؟

تذکرات اعضای شورا در لا به لای مباحث و لوابح، از جمله بخش‌های جذاب ادوار شورای شهر تبریز بوده است که در اکثر موارد به سوژه خبری رسانه‌ها تبدیل می‌شود، پس از اینکه نطق میان دستور محمدحسین سوتچی در نشست شماره ۲۰۷ شورا حذف شد نوبت به تذکرات قانونی برخی از اعضا پیرامون مسائل و مشکلات جاری شهر رسید.

احمد صافی دبیر سال آخر دوره ششم شورای شهر تبریز به اشاره به اینکه شرکت تدبیر اندیش برای فضای سبز انتخاب شده است گفت: جهت ادامه فعالیت این شرکت نیاز به بازنگری وجود دارد زیرا اظهاراتی به سمت شورا گرفته می‌شود.

وی افزود: در مورد نحوه عملیات و فرآیند اجرایی شرکت تدبیر اندیش باید نظرات کارشناسان را دریافت کرده و بدون چالش‌های بیرونی، شورا در این رابطه تصمیم بگیرد تا با اتخاذ تصمیم صحیح، اجازه سوء استفاده ممرضان در فضای آلوده به وجود نیاید.

روح الله رشیدی - دیگر عضو شورا - نیز تأکید کرد: به حرمت کارگران خدمت شهرداری، فعالیت دو ماهه شرکت تدبیر اندیش را تمدید کردیم تا در این خصوص، اقدامات لازم را تدبیر کرده و دچار چالش نشویم.

شهردار کلانشهر تبریز در این لحظات با اشاره به اینکه برخی از اعضای شورای شهر کم لطفی می‌کنند گفت: پروژه مقبره الشعرا ۱۵ سال قبل مخروبه‌ای بیش نبود اما با وجود بعضی از نواقص، در مسیر اجرا قرار گرفته و نباید کم لطفی شود.

یعقوب هوشیار درباره شرکت تدبیر اندیش نیز تأکید کرد: امنیت شغلی کارگران برای ما در اولویت قرار دارد لذا نسبت به سنوات گذشته حق و حقوق کارگران ساماندهی شده و این بی‌انصافی است که بگوئیم در خصوص وضعیت کارگران هیچ کاری انجام نشده است کاملاً بی‌توجهی است. ما مهر ماه ۱۴۰۳ برای مربیان نیز از طریق شرکت، قرارداد منعقد می‌گردد.